
Uchwała nr LV/ 412/2024 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 28 lutego 2024 r. 
w sprawie powołania Skarbnika Gminy Bądkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40z późn. zm.)-Rada Gminy Bądkowo uchwala, co następuje: 

$ 1.1. Na wniosek Wójta Gminy Bądkowo powołuję Panią Aleksandrę Hofman na stanowisko Skarbnika Gminy Bądkowo z dniem 1 marca 2024 roku. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Urzędem Gminy Bądkowo na czas nieokreślony. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

$ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

YA ŁAM 
£lzbieta Figas



Uzasadnienie 

do uchwały nr LV/412/2024 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

Do Rady Gminy Bądkowo wpłynął wniosek Wójta Gminy Bądkowo o powołanie Pani 
Aleksandry Hofman na stanowisko Skarbnika Gminy Bądkowo- Głównego Księgowego Budżetu z 
dniem | marca 2024 roku. 

Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 ro o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2023r., poz. 40 z póź.zm) do właściwości Rady Gminy, na wniosek Wójta Gminy powołuje się 
Skarbnika Gminy, który jest Głównym Księgowym Budżetu. 

Rekomendowana przez Wójta Gminy kandydatka spełnia wymogi niezbędne do nawiązania stosunku 
pracy, posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe związane z realizacją zadań na stanowisku 
skarbnika gminy oraz kwalifikacje zawodowe. 

Biorąc pod uwagę powyższe, powierzenie Pani Aleksandrze Hofman stanowiska Skarbnika Gminy 
Bądkowo jest w pełni uzasadnione. 

Proszę o podjęcie przez Radę Gminy przedłożonej uchwały. 

PRZEWOÓDN ICZĄCY 
4 

7 K Ą A 
lafieta Figas | 

  


